

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч четыреста семнадцать рублей 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,65		18417,30
ЖЭС-2					10,65		18417,30
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,65	13447,83	8741,09
		00-00006008 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	18,18	545,40
		00-00006522 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	20	14,10	282,00
		00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг		кг	25	5,62	140,50
2	2	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	5	942,64	4713,20
3	3	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	5	992,60	4963,01
Прямые затраты по разделу:							7467,45
Накладные расходы по разделу:							4930,93
Сметная прибыль по разделу:							2949,37
НДС 20% по разделу:							3069,55
Итого по разделу, включая НДС:							18417,30
Прямые затраты по всем разделам:							7467,45
Накладные расходы по всем разделам:							4930,93
Сметная прибыль по всем разделам:							2949,37
НДС 20% по всем разделам:							3069,55
Итого по всем разделам, включая НДС:							18417,30

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин